
 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI  
  n.  56 del 12/10/2017  

 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il D.P.R. del 11.07.1980, n.382, e successive modificazioni; 
VISTA la Legge n. 240/2010  e ss.mm. e ii.; 

 VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R.  n. 171 del 24/02/2012;  
 VISTO il Regolamento di Ateneo per gli incarichi didattici emanato con D.R n. 803 del 05/08/2013; 

VISTO l’Ordinamento didattico dei Corsi di Laurea Triennale in  Logopedia e Terapia della Neuro e 
Psicomotricità dell’Età Evolutiva afferente a questo Dipartimento; 

VISTA n. 3  del 31/05/2017 del Consiglio di Dipartimento con la quale è stata approvata la programmazione 
didattica a.a. 2017/2018 dei Corsi di Laurea Triennale in Logopedia, Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica e Terapia 
della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva  e si è proposto di affidare incarichi didattici mediante supplenze 
gratuite; 

VISTO il bando di selezione D.D. n. 43 del 21/07/2017; 
 CONSIDERATO  che, al termine di scadenza del bando,  non sono pervenute domande per la copertura dell' 
insegnamento   d Storia della Medicina SSD  MED/02 - CFU 2 – ore20 - A.S. III.1 CdL Logopedia; 

VISTA la delibera del  06/10/2017  con la quale il Consiglio di Dipartimento  ha ritenuto non ammissibilie,  in 
quanto non in possesso dei requisiti di cui alla lettera a) e b) del bando di selezione suindicato,  le domande presentate 
dal  candidato dott. Abate Vincenzo per il conferimento degli insegnamenti di  - Informatica  – SSD  INF/10 – CFU 2-  
Ore 18 - A.S. I.2 – CdL Logopedia -  e - Informatica  – SSD  INF/10 – CFU 1 Ore 9 – CdL TNPEE-  ed ha proposto   per il 
conferimento dell’incarico di Organizzazione Aziendale  – SSD SECS-P/10 – Ore 18 – A.S. III.2  CdL Logopedia -  Il Prof. 
Marcello Martinez, in servizio presso il Dipartimento di Economia di Ateneo; 

VISTO l'avviso di ERRATA CORRIGE pubblicato sul sito di Ateneo relativo alla rettifica della tabella 
insegnamenti del  bando di selezione de quo;  

DECRETA 
 

Art.1 - Per i motivi indicati in premessa, per l’a.a. 2017/2018, al personale docente interno 
all’Ateneo, di seguito indicato, è affidato, a titolo gratuito, ai sensi del D.P.R. 382/80 e della legge n. 
240/2010, in particolare gli artt. 6 – co. 4 -e 23 co.2, l' incarico didattico sottonotato, mutuato tra i 
Corsi di Laurea Triennale in Logopedia e Terapia della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva attivati 
presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva: 

 

Corso di Laurea Insegnamento S.S.D. CFU Ore A.S. Candidati 

Logopedia  TNPEE Organizzazione Aziendale 
SECS-P/10 

 
2 20 III.2  Prof. Marcello Martinez 

 
 Art. 2 -  Il presente decreto verrà  pubblicato sul sito web di Ateneo e all’Albo del 
Dipartimento.  
 

  

 


